[image: image5.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 118/2024

São Roque, 22 de janeiro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Vossa Senhoria que aos Correios passem a realizar as entregas de correspondência na Alameda Florescer, localizada no Bairro Taboão, uma vez que a rua já possui o perfeito CEP, que é: 18136-221.
A presente solicitação faz-se necessária visto que moradores locais não conseguem receber encomendas, embora a via está perfeitamente cadastrada com seu código de endereçamento postal.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Cláudia Rita Duarte Pedroso

(Dra Claudia Pedroso)
Vereadora
À

Ilustríssima Senhora

GISELE martines

MD. Gerente de Agência dos Correios III de São Roque – SP

spiacsaoroque@correios.com.br
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2024 - 16:32 645/2024